LEI N? 754, DE 19 DE DEZEMBRO DE 1983.

"Conceae subvençao a CASA DE CARI DADE PADRE JOSE

DE ANCHIETA, e dá providências correlatas".

A CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU, POR. SEUS RE~
PRESENTANTES LEGAIS DECRETA E EU SANCIONO ·A
SEGUINTE LEI:

~Art. I? - Fica concedida, no exercíció

corrente, ã CASA DE CARIDADE PADRE JOSE DE AN

CHIETA, sediada na Rua Henrique n'? 6, neste Mu- i
nicípio, subvenção 'no valor de Cr$ 200.000,00

('duzentos mi 1 cruzei ros).

Art. 2? - .A subvenção,' a que se refere

o artigo precedente, correrá ã conta doProgra
ma de. Trabalho 0205158148&2.07, Elemento.de Des

pesa: 3231, do: vi ~nte: :·Orça·rnento. .-

Parágrafo Onico - A ~neficlária,alnda

no corrente exerçíclo, deve rã prestar conta, à
Adml n istração Mun IcIpa 1, da ap 1 Icação da Impor

tância recebida,'dentro·dos prop§sitos que a
ins t itu iramo .

Art. 3~':- Esta lei ~ntrarã em v.igor,na

data cie su~ pub licac;ão, .
\ .

PREFEITURA· MUNICIPAL DE ~OVA IGUAÇU, l'
DE DEZEMBRO DE 1983.

':~--T-'-'" ....

. PAULO ANTON IO LEONE NETO

Prefelt.o· (.